

Nabídka

NA/2023/101



Odběratel
Město Hlinsko

Poděbradovo nám. 1
CZ 539 23 Hlinsko

Tel. + 420 469 315 300

Fax: + 420 469 319 255

Email: [REDACTED]

Příjemce
Město Hlinsko

Poděbradovo nám.
CZ 539 23 Hlinsko

Datum vystavení: 16.01.2024

Termín expedice: 16.01.2024

Způsob odběru: **Montáž**

Doprava: Doprava Mias OC

Popis: DO+MO v ceně

Datum změny:

Číslo objednávky: [REDACTED]

Zpracoval: [REDACTED]

Referent: [REDACTED]

Kont. osoba [REDACTED]

Strana: 1/4

NA/2023/101

Pozice	Číslo zboží	Množství	Cena/MJ	Celkem
#001-01	- INFORMATICI	1,00	0,00	0,00 Kč
#002-01	CLBE114-B-DS--1W Stůl podnož "U" 140x80cm 8.1 --upevnění = bez určení 11.2 DS=povrch desky = dub slavonský 15.2 1W=podnož, opěrná noha = bílá mat RAL9003	1,00 ks	4 896,00	4 896,00 Kč
#003-01	ESK0381-5ADSWTDSGW Kontejner 1.3.3.3 na kolečkách Š:42,3 H:60 V:59,4 cm 11.2 DS=povrch víka kontejneru = dub slavonský 13.2 WT=povrch korpusu = bílá 15.2 DS=povrch čel zásuvky = dub slavonský 17.1 G=typ úchytky = kov, tvar "G" 18.1 W=barva úchytky = bílá mat RAL9003	1,00 ks	5 249,60	5 249,60 Kč
#004-01	- FINANČNÍ - [REDACTED]	1,00	0,00	0,00 Kč
#005-01	ESK0381-5ABRBRBCA Kontejner 1.3.3.3 na kolečkách Š:42,3 H:60 V:59,4 cm 11.2 BR=povrch víka kontejneru = bříza sněžná 13.2 BR=povrch korpusu = bříza sněžná 15.2 BR=povrch čel zásuvky = bříza sněžná 17.1 C=typ úchytky = kov, tvar "C" 18.1 A=barva úchytky = stříbrná RAL9006	1,00 ks	5 249,60	5 249,60 Kč
#006-01	- ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ - paní Venzarová	1,00	0,00	0,00 Kč
#007-01	UNAER10-----JD Nástěnná police 100cm, bok trojúhelníkový 13.2 JD=povrch korpusu = jilm 3D	2,00 ks	530,40	1 060,80 Kč
#008-01	-	1,00	0,00	0,00 Kč

Pozice	Číslo zboží	Množství	Cena/MJ	Celkem
	STAVEBNÍ - SESTAVA SKŘÍŇÍ			
#009-01	SNA63210-9-JDJDJD-B- Skříň policová, dv.křídlové, výška 60H Š:80 H:60 V:213,1 cm 3.1 A=zámek = se zámkem 9.1 -=provedení = bez označení 10.1 9=podstavec = stavěcí plastové nohy zapuštěné 11.1 -=barva soklu = standart 12.2 JD=povrch korpusu = Jilm 3D 14.2 JD=povrch víka = Jilm 3D 16.2 JD=povrch čel.ploch = Jilm 3D 18.1 -=typ skla = bez skla 19.1 B=typ úchytky = kov, tvar "B" 20.1 -=barva úchytky = standart	1,00 ks	8 309,60	8 309,60 Kč
#010-01	SN-61100-9-JDJD Skříň policová, otevřená, výška 60H Š:40 H:38 V:213,1 cm 9.1 -=provedení = bez označení 10.1 9=podstavec = stavěcí plastové nohy zapuštěné 11.1 -=barva soklu = standart 12.2 JD=povrch korpusu = Jilm 3D 14.2 JD=povrch víka = Jilm 3D	1,00 ks	2 862,80	2 862,80 Kč
#011-01	SNA63186-9-JDJDJD-B- Skříň policová, dělená, s dveřmi 3+2OH, výška 60H Š:80 H:40 V:213,1 cm 3.1 A=zámek = se zámkem 9.1 -=provedení = bez označení 10.1 9=podstavec = stavěcí plastové nohy zapuštěné 11.1 -=barva soklu = standart 12.2 JD=povrch korpusu = Jilm 3D 14.2 JD=povrch víka = Jilm 3D 16.2 JD=povrch čel.ploch = jilm 3D 18.1 -=typ skla = bez skla 19.1 B=typ úchytky = kov, tvar "B" 20.1 -=barva úchytky = standart	2,00 ks	7 432,40	14 864,80 Kč
#012-01	SNA63110-9-JDJDJD-B- Skříň policová, dv.křídlové, výška 60H Š:80 H:40 V:213,1 cm 3.1 A=zámek = se zámkem 9.1 -=provedení = bez označení 10.1 9=podstavec = stavěcí plastové nohy zapuštěné 11.1 -=barva soklu = standart 12.2 JD=povrch korpusu = Jilm 3D 14.2 JD=povrch víka = Jilm 3D 16.2 JD=povrch čel.ploch = Jilm 3D 18.1 -=typ skla = bez skla 19.1 B=typ úchytky = kov, tvar "B" 20.1 -=barva úchytky = standart	3,00 ks	7 180,80	21 542,40 Kč
#013-01	UNAEV58--A--JD POZOR! 2075x670mm Věšáková stěna 207,50x667cm, 4 háčky 10.1 A=kovové součásti = stříbrná RAL9006 13.2 JD=povrch korpusu = jilm 3D	1,00 ks	2 346,00	2 346,00 Kč
#014-01	ATYP	1,00 ks	1 339,60	1 339,60 Kč

Pozice	Číslo zboží	Množství	Cena/MJ	Celkem
	Zrcadlo 140x40cm, zabroušené hrany. Nalepit na bok skříně SNA63210 - pozice 009-01 nákres! Oboustranná páska + PH neutrální silikon (lepení)			
#015-01	- STAVEBNÍ - kancelář 2 osoby	1,00	0,00	0,00 Kč
#016-01	CTBE110-BAJD--AA Stůl podnož "C" 180x80cm 8.1 --=upevnění = bez určení 10.1 A=kryt nohy = stříbrná RAL9006 11.2 JD=povrch desky = Jilm 3D 13.2 --=povrch clony 15.2 AA=podnož, opěrná noha = stříbrná RAL9006	2,00 ks	5 807,20	11 614,40 Kč
#017-01	UN-DO96--A Průchodka plastová, kulatá průměr 60mm 10.1 A=plast příslušenství = stříbrný plast	2,00 ks	115,60	231,20 Kč
#018-01	ESK0381-5AJDJDDB- Kontejner 1.3.3.3 na kolečkách Š:42,3 H:60 V:59,4 cm 11.2 JD=povrch víka kontejneru = Jilm 3D 13.2 JD=povrch korpusu = Jilm 3D 15.2 JD=povrch čel zásuvky = Jilm 3D 17.1 B=typ úchytky = kov, tvar "B" 18.1 --=barva úchytky = standart	2,00 ks	5 249,60	10 499,20 Kč
#019-01	ATYPT Stolová přístavba se seříznutým rohem ke stolu CTB viz nákres rozměr 80x80cm, 1x roh 35x35 seříznutý, provedení JD, 1x kulatá noha AA, 2x úhelník ERGO UN- DO12, přístavba postavená na otevřené skříně pozice 019-01	1,00 ks	1 700,00	1 700,00 Kč
#020-01	SN-22100-9-JDJD Skříň policová, otevřená, výška 2OH Š:60 H:38 V:72,3 cm 9.1 --=provedení = bez označení 10.1 9=podstavec = stavěcí plastové nohy zapuštěné 11.1 --=barva soklu = standart 12.2 JD=povrch korpusu = Jilm 3D 14.2 JD=povrch víka = Jilm 3D	1,00 ks	1 414,40	1 414,40 Kč
#021-01	ATYP Otěrová deska 1400x300x19 mm provedení JD, včetně vrutů, hmoždinek a krytek provedení JD Upevnit na zeď až nakonec - na střed mezi skříně	2,00 ks	720,80	1 441,60 Kč
#022-01	SNA63186-9-JDJDJD-B- Skříň policová, dělená, s dveřmi 3+2OH, výška 6OH Š:80 H:40 V:213,1 cm 3.1 A=zámek = se zámkem 9.1 --=provedení = bez označení 10.1 9=podstavec = stavěcí plastové nohy zapuštěné 11.1 --=barva soklu = standart 12.2 JD=povrch korpusu = Jilm 3D	6,00 ks	7 432,40	44 594,40 Kč

Nabídka

NA/2023/101

Strana: 4/4

NA/2023/101

Pozice	Číslo zboží	Množství	Cena/MJ	Celkem
	14.2 JD=povrch víka = Jilm 3D			
	16.2 JD=povrch čel.ploch = jilm 3D			
	18.1 -=typ skla = bez skla			
	19.1 B=typ úchytky = kov, tvar "B"			
	20.1 -=barva úchytky = standart			
#023-01	SNA63110-9-JDJDJD-B- Skříň policová, dv.křídlové, výška 60H Š:80 H:40 V:213,1 cm	3,00 ks	7 180,80	21 542,40 Kč
	3.1 A=zámek = se zámkem			
	9.1 -=provedení = bez označení			
	10.1 9=podstavec = stavěcí plastové nohy zapuštěné			
	11.1 -=barva soklu = standart			
	12.2 JD=povrch korpusu = Jilm 3D			
	14.2 JD=povrch víka = Jilm 3D			
	16.2 JD=povrch čel.ploch = Jilm 3D			
	18.1 -=typ skla = bez skla			
	19.1 B=typ úchytky = kov, tvar "B"			
	20.1 -=barva úchytky = standart			
#024-01	1310127-1A Věšák na stěnu, Filip I, matný chrom	3,00 ks	140,76	422,28 Kč

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH	21	161 181,08	33 848,03	195 029,11 Kč
Celkem:		161 181,08	33 848,03	195 029,11 Kč
Celková hmotnost		1 681,70 Kg		